森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

令和５年９月19日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 通知の要旨

令和５年８月30日農林水産省告示第1040号（保安林の指定施業要件の変更）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件変更保安林の所在場所 掲示場

富田薫 周智郡森町三倉字ユノサワ3003、3006の１ 森町役場

神明神社 周智郡森町三倉字ユノサワ3006の２ 森町役場

富田文雄 周智郡森町三倉字バツタイ3187、3188、3189

周智郡森町三倉字バツタイ3185、3191、字花立3186（以上

の３筆については一部保安林）

森町役場

村松時子 周智郡森町三倉字見三合3343 森町役場

西谷邦雄 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

中谷省太郎 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

西沢照吉 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

中島国光 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

坂中明二 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

白井近 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

坂仲重太郎 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

坂仲貞義 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

西尾威 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

島沢良太郎 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

内藤芳太郎 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

鈴木常夫 周智郡森町三倉字大サル3687の１（以上の１筆については

一部保安林）

森町役場

松下清太郎 周智郡森町三倉字大サル3692 森町役場

西澤猪八 周智郡森町三倉字大サル3692 森町役場

杉本茂平 周智郡森町三倉字大サル3692 森町役場

山下計三郎 周智郡森町三倉字大サル3692 森町役場

小嶋宏 周智郡森町三倉字横山3722 森町役場

三倉大久保町内会 周智郡森町三倉字三丸4318の１、4318の２ 森町役場

高尾庄一郎 周智郡森町三倉字三丸4704の４、4704の５ 森町役場

高尾鉄太郎 周智郡森町三倉字三丸4704の４、4704の５ 森町役場

栗田源助 周智郡森町三倉字八幡森4448の５ 森町役場

小縣松次 周智郡森町三倉字八幡森4448の５ 森町役場

山田孝太郎 周智郡森町三倉字八幡森4448の５ 森町役場

山田周藏 周智郡森町三倉字八幡森4448の５ 森町役場

森下三五郎 周智郡森町三倉字幸治4611の２、4611の３

周智郡森町三倉字幸治4611の５、字北4612（以上の２筆に

ついては一部保安林）

森町役場

沢口幸一郎 周智郡森町三倉字北4774の３の２ 森町役場

栗田みわ 周智郡森町三倉字北4774の３の２ 森町役場

服部操 周智郡森町三倉字西沢4885の２、4885の７、字シナノヤ

4887の１、4887の２

森町役場

鷺坂源一郎 周智郡森町三倉字天幡塚5092の９ 森町役場

中村知彦 周智郡森町三倉字天幡塚5093の１、5093の２ 森町役場

中村藤平 周智郡森町三倉字天幡塚5093の１、5093の２ 森町役場

山下勝次 周智郡森町三倉字風久保5283の１ 森町役場

濱井勤 周智郡森町三倉字風久保5283の２ 森町役場